ما معتقدیم
آلمان و اتحادیه اروپا می توانند نقش
مهمی در پایان دادن به این جنگ
بــازی کنند و از ایــن نقش استقبال
می کنیم. هایکوماس همچنین عصر
دیروز با رئیس جمهور نیز دیدار کرد.
همزمان با حضور ماس، رئیس آلمانی
سازوکار اینستکس نیز به تهران آمده

است.

سه شنبه 21 خرداد 1398، 7 شوال 1440، 11 ژوئن 2019، شماره 20118 ، سال هفتادم.